شدید است.
جمهوری خواهان علاقه مند هستند در تبلیغات انتخاباتی نامزدهای دموکرات
را به بایدن و عملکرد او ربط دهند به ویژه که میزان محبوبیت شــغلی بایدن

کاهش یافته است.
انتخابات میان دوره ای کنگره آمریکا قرار اســت هشــتم نوامبر ۲۰۲۲ برابر
با ۱۷ آبان ۱۴۰۱ برگزار شــود، دراین انتخابات تمامی ۴۳۵ کرســی مجلس
نمایندگان و ۳۴ کرســی از ۱۰۰ کرسی مجلس سنا به رقابت نامزدها گذارده

می شود.

رویداد

پولیتیک

اعلام مفقودی
گواهینامه پایه دو متعلق به علی خدائیان
دلازیانی به کدملی ۴۵۶۰۲۹۹۳۹۰ مفقود

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.